Segue a relação dos Projetos de Lei objeto da solicitação:

1. Discussão e Votação única do Projeto de Lei n° 107/2025, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que "Abre Crédito Adicional Suplementar por Anulação Parcial de
Dotação, no valor de R$ 166.951,84 (cento e sessenta e seis mil novecentos e
cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos), destinados a atender a Secretaria
Municipal de Educação - SEMED, Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento
Urbano - SEMOD, Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU e Secretaria Municipal de
Agricultura e Desenvolvimento Rural - SEMADER".